（万元）

租赁起始

日

租赁终止

日

租赁收益

（万元）

租赁收益

确定依据

租赁收益

对公司影

响

是否关联

交易
关联关系

任志鸿 天梯志鸿 房屋
2021 年 01

月 01 日

2021 年 12

月 31 日
-4.62 协议价

无重大影

响
是

实际控制

人

山东信通

电子股份

有限公司

世纪天鸿 房屋
2018 年 07

月 16 日

2021 年 03

月 31 日
-11.18 协议价

无重大影

响
否 无

世纪天鸿

淄博羽域

贸易有限

公司

房屋
2021 年 01

月 01 日

2021 年 08

月 31 日
5.46 协议价

无重大影

响
否 无

世纪天鸿

中国邮政

集团公司

淄博市分

公司

仓库
2020 年 08

月 14 日

2023 年 08

月 14 日
57.06 协议价

无重大影

响
否 无

世纪天鸿

淄博铭伦

商业管理

有限公司

房屋
2021 年 01

月 01 日

2021 年 12

月 31 日
28.57 协议价

无重大影

响
否 无

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

公司报告期不存在日常经营重大合同。

世纪天鸿教育科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

33

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年11月23日，公司第三届董事会第四次会议审议通过了创业板向特定对象发行A股股票事项；2021年4月2日，公司第三

届董事会第六次会议审议通过了创业板向特定对象发行A股股票调整方案，对募集资金总额进行了调整；2021年4月14日，

公司收到深圳证券交易所出具的《关于世纪天鸿教育科技股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中心意见告知函》；

2021年5月18日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意世纪天鸿教育科技股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》。公司目前正在积极推进创业板向特定对象发行A股股票事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

世纪天鸿教育科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,087,721 4.99%   -661,820 -661,820 8,425,901 4.63%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 9,087,721 4.99%   -661,820 -661,820 8,425,901 4.63%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 9,087,721 4.99%   -661,820 -661,820 8,425,901 4.63%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
172,944,7

79
95.01%   661,820 661,820

173,606,5

99
95.37%

 1、人民币普通股
172,944,7

79
95.01%   661,820 661,820

173,606,5

99
95.37%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
182,032,5

00
100.00%   0 0

182,032,5

00
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

世纪天鸿教育科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

任伦 5,703,750   5,703,750 董监高锁定股

担任公司董监高

期间，每年锁定

其所持股份 75%

张学军 738,562   738,562 董监高锁定股

担任公司董监高

期间，每年锁定

其所持股份 75%

于宝增 689,715   689,715 董监高锁定股

担任公司董监高

期间，每年锁定

其所持股份 75%

张立杰 647,692   647,692 董监高锁定股